Dưới sự hướng dẫn của thầy Thích Minh Giác và ni sư Tuệ Đàm Hương, trên 100 Phật tử đã tụ họp về chùa Vạn Hạnh, theo tiếng chuông nhịp mõ, cùng nhau đọc toàn bộ kinh Diệu Pháp Liên Hoa.

*

Thông Báo

Chương trình lễ Tết mừng Xuân Canh Tý 2020 sẽ được tổ chức như sau

- Ngày lễ chính tổ chức vào mùng 2 Tết (chủ nhật 26/1/2020);
- Giao thừa tổ chức vào tối 30 Tết (thứ sáu 24/1/2020);
- Rằm Tháng Giêng tổ chức vào ngày chủ nhật 9/2/2020;*
- Cúng vong linh vào ngày chủ nhật 19/1/2020 (Trước Tết một tuần).

Hàng quán trong khuôn viên chùa Vạn Hạnh